
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 302/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                
T: 30. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 303/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 497, ul. Slévačská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 497, ul. Slévačská, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 497,                  
ul. Slévačská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 304/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 765, ul. Rochovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 765, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 765,                  
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 305/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 14. 7. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 306/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 777, Bobkova ul., Praha 9      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 777, Bobkova ul., Praha 9 na dobu 
určitou – 3 měsíce, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení prodloužení nájmu bytu o velikosti 2+1v č. p. 777, 
Bobkova ul., Praha 9 na dobu určitou – 3 měsíce 

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 307/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy     
 v prostorách v objektu č. p. 693, nám. Plk. Vlčka, Praha 9    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením podnájemní smlouvy mezi Alenou Kobíkovou IČ: 150 90 949 a Karolínou 
Dvorskou IČ: 067 89 293 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku                         
Praha 14, a. s., o souhlasu s uzavřením podnájemní smlouvy na prostor v objektu                                     
č. p. 693, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 

                                
T: 31. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 308/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0                                      
v ul. Broumarská 1610, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 6. 2018 do 30. 11. 2018, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0                    
v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou od 1. 6. 2018 do 30. 11. 2018 
                                   

 
T: 1. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 309/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0                                      
v ul. Broumarská 25, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 6. 2018 do 30. 11. 2018, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0                    
v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou od 1. 6. 2018 do 30. 11. 2018 
                                   

 
T: 1. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 310/RMČ/2018 
 

k informaci o finančním vypořádání dotací v programech „oblast 1 - sociální a návazné 
služby“ a „příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2017 z rozpočtu městské 

části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

informaci o finančním vypořádání dotací v programech „oblast 1 - sociální a návazné 
služby“ a „příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2017 z rozpočtu městské 
části Praha 14  (příloha č. 1) 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o finančním vypořádání 
dotací v programech „oblast 1 - sociální a návazné služby“ a „příspěvek na zajištění 
služby“ poskytnutých v roce 2017 z rozpočtu městské části Praha 14 (příloha č. 1) 
                                   

 
T: 19. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ 



 



 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 311/RMČ/2018 
 

k návrhu na přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ v roce 2018 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

doporučení komise pro sociální věci pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních 
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Příspěvek na zajištění služby“ 
(příloha č. 1) 

 
II. s c h v a l u j e 

  
1. přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ dle přílohy č. 1 
 

 2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s úspěšnými žadateli   
uvedenými v příloze č. 1 dle vzoru schváleného usnesením č. 740/RMČ/2017 ze dne 
27. 11. 2017 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 

 1. informovat žadatele o výsledcích dotačního řízení 
 
 2. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv s úspěšnými žadateli dle vzoru schváleného 

usnesením č. 740/RMČ/2017 ze dne 27. 11. 2017 
T: 30. 7. 2018 

 

 3. předložit informaci o výsledcích dotačního programu Zastupitelstvu městské části 
Praha 14                               

T: 19. 6. 2018 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS





 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

82. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 28. 5. 2018 

 
č. 312/RMČ/2018 

 
k návrhu na souhlas se zahraniční pracovní cestou do Švédska 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zahraniční pracovní cestu Renatě Šachové (koordinátorka bytové agendy – Oddělení 
sociální pomoci a prevence) do Švédska v termínu 11. – 15. 6. 2018 pořádanou 
Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR. Náklady spojené s cestou hradí Ministerstvo 
práce a sociálních věcí ČR. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 313/RMČ/2018 
 

k návrhu na přijetí daru od sponzora na zajištění realizace ekologických aktivit                   
MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím daru na zajištění realizace ekologických aktivit MČ Praha 14 od obchodní 
společnosti POWER, a. s.  

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
uzavřít darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 

                                
 

T: 10. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 314/RMČ/2018 
 

k realizaci Programu podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2018 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. vyhlášení Programu podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2018 a jeho 
podmínky dle přílohy č. 1 

 
2. vyčlenění částky 140.000 Kč z prostředků určených na granty základním školám            

na realizaci Programu podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2018 
  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 

 
zajistit informování základních škol o podmínkách Programu podpory adaptačních 
výjezdů na základních školách 2018 

                                 
T: 1. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                              členka Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 315/RMČ/2018 
 

k návrhu na přijetí Aalborgských závazků 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přijetí Aalborgských závazků dle přílohy č. 1 
  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na přijetí Aalborgských závazků 
dle                      přílohy č. 1 

                                 
T: 19. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                              členka Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra, Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   vedení MČ, vedoucí odborů, vedoucí oddělení, KS OSPK 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 316/RMČ/2018 
 

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení   

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátů dle přílohy č. 1   

 
T: 19. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 



Příloha č. 1 
 
 
 

Seznam kandidátů na funkci přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 
 
 
 
1. Uchazečka, které již funkci přísedící vykonávala  
                             
                                  
Václava BÍLÁ                        
 
 
2. Nové uchazečky o výkon funkce přísedící 
 
 
Mgr. Lucie KAČUROVÁ 
 
Helena ZÁRUBOVÁ 
 
Ing. Lucie PAJÁKOVÁ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 317/RMČ/2018 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 24. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 318/RMČ/2018 
 

k návrhu na vyřazení zastaralého a nefunkčního hardware a software z majetku                    
MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

vyřazení a následnou likvidaci zastaralého a nefunkčního hardware a software z majetku 
MČ Praha 14  

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 zajistit veškeré úkony k vyřazení a likvidaci uvedeného majetku                                
 

T: 30. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KS – UIT, OŘEŠ, OPKČ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

82. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 28. 5. 2018 

 
č. 319/RMČ/2018 

 
k návrhu na 8. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 8. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 7. rozpočtovém opatření ke dni 2. 5. 2018 
         příjmy                                                                                   430.744,00  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   599.048,90  tis.  Kč 
         financování                                                                              168.304,90  tis. Kč    
 
 rozpočet po 8. rozpočtovém opatření ke dni 21. 5. 2018 
 příjmy                                                            434.783,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       603.088,70  tis.  Kč 
 financování                                                                               168.304,90  tis. Kč   
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

82. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 28. 5. 2018 

 
č. 320/RMČ/2018 

 
k návrhu na 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 8. rozpočtovém opatření ke dni 21. 5. 2018 
 příjmy                                                            434.783,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       603.088,70  tis.  Kč 
 financování                                                                               168.304,90  tis. Kč   
 
 rozpočet po 9. rozpočtovém opatření ke dni 25. 5. 2018 
         příjmy                                                                                   455.067,90  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   623.372,80  tis.  Kč 
         financování                                                                              168.304,90  tis. Kč    
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 321/RMČ/2018 
 

k účetním závěrkám včetně výsledku hospodaření příspěvkových organizací 
zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 2017 a jeho rozdělení příspěvkovým 

organizacím zřizovaným městskou částí Praha 14 za rok 2017 
 __________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. účetní závěrky příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 

2017 včetně výsledku hospodaření dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 
  
 2. rozdělení výsledku hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací zřizovaných 

městskou částí Praha 14 za rok 2017 dle přílohy č. 2 
     
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání informací o schválení účetních závěrek příspěvkových organizací 
zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 2017 včetně souvisejících informací odboru 
účetnictví MHMP a informovat o schválení účetních závěrek a rozdělení výsledku 
hospodaření jednotlivé příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 14 

 
T: 13. 7. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 14, OIA, OPKČ 





 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

82. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 28. 5. 2018 

 
č. 322/RMČ/2018 

 
k závěrečnému účtu městské části Praha 14 za rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

- s celoročním hospodařením a  závěrečným  účtem  městské části Praha 14  za rok 2017  
včetně  Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za  rok 2017 s výhradou 
nedostatků  uvedených ve Zprávě o výsledku hospodaření a přijímá opatření                          
k nápravě chyb a nedostatků ve formě Příkazu starosty č. 2/2018 

 
 -  s plněním příjmů a čerpáním výdajů městské části Praha 14 za rok 2017 
         
  příjmy                                                                                   491.757,98  tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   426.373,55  tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                            149.028,01  tis.  Kč 
          běžné                                                                                  277.345,54  tis.  Kč 
          financování                                                                          - 65.384,43  tis.  Kč 

 
 - s plněním finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za rok 2017   
  s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši 178.201 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit závěrečný účet městské části Praha 14 za rok 2017  na zasedání  Zastupitelstva 
městské části Praha 14 

T: 19. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 323/RMČ/2018 
 

ke schválení Účetní závěrky SP Černý Most, s.r.o. za rok 2017 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

Účetní závěrku za rok 2017 obchodní společnosti SP Černý Most, s.r.o., IČO: 24249955 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
hlasovat na jednání valné hromady SP Černý Most, s.r.o. pro schválení Účetní závěrky 
za rok 2017 
                                   

 
T: 28. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 324/RMČ/2018 
 

k návrhu na rozdělení hospodářského výsledku SP Černý Most, s.r.o. za rok 2017 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na rozdělení hospodářského výsledku, dosaženého za rok 2017, obchodní 
společností SP Černý Most, s.r.o., IČO: 24249955, dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové 
podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
hlasovat na jednání valné hromady SP Černý Most, s.r.o. pro návrh na rozdělení 
hospodářského výsledku za rok 2017 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě   
                                

 
T: 28. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 325/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s navýšením kapacity žáků v základní škole a navýšení kapacity 
školní jídelny od školního roku 2018/2019 v Základní škole, Praha 9 – Šimanovská 16 

 __________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s navýšením kapacity základní školy z 340 žáků na 370 žáků a navýšení kapacity školní 
jídelny z 300 na 370 strávníků  od školního roku 2018/2019 v Základní škole, Praha 9 – 
Kyje, Šimanovská 16 

     
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. seznámit Mgr. Alenu Gabaĺovou, ředitelku ZŠ Šimanovská se souhlasným 

stanoviskem Rady městské části Praha 14 s navýšením kapacity základní školy                          
z 340 žáků na 370 žáků a navýšením kapacity školní jídelny z 300 na 370 strávníků 
od školního roku 2018/2019 

 
 2. zajistit předání žádosti o změnu – navýšení kapacity počtu žáků v základní škole                        

a navýšení kapacity ve školní jídelně do oddělení rejstříku škol a školských zařízení 
MHMP  

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Šimanovská  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 326/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas k přijetí peněžitého daru pro účely činnosti v oblasti ochrany 
životního prostředí 

 __________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s přijetím peněžitého daru pro účely činnosti v oblasti ochrany životního prostředí   
     
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku ZŠ Gen. Janouška se souhlasným 
stanoviskem Rady městské části Praha 14 k přijetí výše uvedeného peněžitého daru   

 
 

T: 31. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

82. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 28. 5. 2018 

 
č. 327/RMČ/2018 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka hudebních 
nástrojů pro ZUŠ Horní Počernice - detašované pracoviště v objektu Baštýřská čp. 67“                                           

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka hudebních nástrojů pro ZUŠ Horní Počernice - detašované pracoviště v 
objektu Baštýřská čp. 67“ 

II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
hudebních nástrojů pro ZUŠ Horní Počernice - detašované pracoviště v objektu 
Baštýřská čp. 67“ na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče 

 Obchodní firma: Mgr. Libor Novotný 
 Sídlo:   Brno-střed, Brno-město, Česká 156/6 
 IČO:   665 73 688 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka hudebních nástrojů pro ZUŠ Horní Počernice - detašované pracoviště v 
objektu Baštýřská čp. 67“ s rozhodnutím zadavatele 

T: 8. 6. 2018 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění platných předpisů, uzavření kupní smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu 
na dodávky „Dodávka hudebních nástrojů pro ZUŠ Horní Počernice - detašované 
pracoviště v objektu Baštýřská čp. 67“ 

T: 30. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

82. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 28. 5. 2018 

 
č. 328/RMČ/2018 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                    
„Výměna oken v ZŠ Šimanovská“                                           

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Výměna oken v ZŠ Šimanovská“ 

II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Výměna oken v ZŠ Šimanovská“ o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 

 Obchodní firma: OKNOSTYL group s.r.o. 
 Sídlo:   Tišnovská 305/25, 664 34 Kuřim 
 IČO:   276 89 719 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Aleně Gabaľové, ředitelce základní školy Šimanovská 
 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Výměna oken v ZŠ Šimanovská“ s rozhodnutím zadavatele 
T: 7. 6. 2018 

 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Výměna oken v ZŠ Šimanovská“ 

T: 30. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Alena Gabaľová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 329/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky na služby „Zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání                    
a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“ zadávané formou 

nadlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení nadlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce na služby „Zajištění 

sociálně prospěšného zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných    
na trhu práce“ 

 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně prospěšného 

zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání a sociálního 
začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“ zadávané formou nadlimitního řízení 
komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy 
č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně 
prospěšného zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu 
práce“ zadávané formou nadlimitního řízení  

 T: 15. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OSVZ, ODOP, OHS, SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 330/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Rekonstrukce plynové kotelny 
v objektu Pilská čp. 9“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Rekonstrukce plynové 

kotelny v objektu Pilská čp. 9“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Rekonstrukce 

plynové kotelny v objektu Pilská čp. 9“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Rekonstrukce plynové kotelny v 
objektu Pilská čp. 9“ komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Rekonstrukce plynové 
kotelny v objektu Pilská čp. 9“ 

 
 T: 8. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OSM, SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 331/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních tabulí 
s příslušenstvím pro ZŠ a MŠ městské části Praha 14 pro rok 2018“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních tabulí 

s příslušenstvím pro ZŠ a MŠ městské části Praha 14 pro rok 2018“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 

interaktivních tabulí s příslušenstvím pro ZŠ a MŠ městské části Praha 14 pro rok 
2018“ 

 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních tabulí                                   
s příslušenstvím pro ZŠ a MŠ městské části Praha 14 pro rok 2018“ komisi pro otevírání 
obálek a hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních 
tabulí s příslušenstvím pro ZŠ a MŠ městské části Praha 14 pro rok 2018“ 

 
 T: 15. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 332/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Havarijní stav podlah                 
a souvisejícího vybavení v MŠ Bobkova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Havarijní stav podlah                   

a souvisejícího vybavení v MŠ Bobkova“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

„Havarijní stav podlah a souvisejícího vybavení v MŠ Bobkova“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Havarijní stav podlah                                           
a souvisejícího vybavení v MŠ Bobkova“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Havarijní stav 
podlah a souvisejícího vybavení v MŠ Bobkova“ 

 
 T: 31. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Bobkova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 333/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Výměna plotových rámů                         
v areálu ZŠ Generála Janouška“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Výměna plotových rámů                         

v areálu ZŠ Generála Janouška“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Výměna 

plotových rámů v areálu ZŠ Generála Janouška“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Výměna plotových rámů v areálu                         
ZŠ Generála Janouška“ komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek dle přílohy 
č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Výměna plotových rámů 
v areálu ZŠ Generála Janouška“ 

 
 T: 15. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 334/RMČ/2018 
 

k návrhu na zajištění realizace dokončovacích stavebních úprav interiérů učeben 
školského zařízení ARCUS, Kardašovská 691, 198 00 Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

vypsání výběrového řízení na provedení stavebních úprav interiérů učeben školského 
zařízení ARCUS, Kardašovská 691, 198 00 Praha 9 za podmínek stanovených zadávací 
dokumentací veřejné zakázky s názvem „Úpravy interiérů učeben školského zařízení 
ARCUS, Kardašovská 691, 198 00 Praha 9“ dle příloh tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit vypsání výběrového řízení na provedení stavebních úprav interiérů učeben 
školského zařízení ARCUS, Kardašovská 691, 198 00 Praha 9 za podmínek 
stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky „Úpravy interiérů učeben 
školského zařízení ARCUS, Kardašovská 691, 198 00 Praha 9“ dle příloh tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 335/RMČ/2018 
 

k návrhu na zajištění realizace opravy vnějších omítek – fasády objektu Pilská 9,                      
198 00 Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

vypsání výběrového řízení na provedení opravy vnějších omítek – fasády objektu                    
Pilská 9, 198 00 Praha 9 za podmínek stanovených zadávací dokumentací veřejné 
zakázky s názvem „Oprava vnějších omítek objektu Pilská 9, 198 00 Praha 9“ dle příloh 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit vypsání výběrového řízení na provedení opravy vnějších omítek – fasády 
objektu Pilská 9, 198 00 Praha 9 za podmínek stanovených zadávací dokumentací 
veřejné zakázky s názvem „Oprava vnějších omítek objektu Pilská 9, 198 00 Praha 9“ 
dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 336/RMČ/2018 
 

k provedení stavebních prací na investiční akci „Stavební úpravy zahradního domku 
v MŠ Zelenečská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smlouvy na stavební práce na investiční akci „Stavební úpravy zahradního 
domku v MŠ Zelenečská“ mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných 
zakázek“ 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy na stavební práce na investiční akci „Stavební úpravy 
zahradního domku v MŠ Zelenečská“ mimo režim interní směrnice QS 74-01 
„Zadávání veřejných zakázek“ 
                                   

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Zelenečská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 337/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0046/2018/OI/1050 na akci „Stavební úpravy kotelny 
a částečná výměna oken v ZŠ Šimanovská – opakované řízení – dílčí část A) Stavební 

úpravy kotelny ZŠ Šimanovská“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0046/2018/OI/1050 na akci „Stavební úpravy kotelny                   
a částečná výměna oken v ZŠ Šimanovská – opakované řízení – dílčí část A) Stavební 
úpravy kotelny ZŠ Šimanovská“ 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0046/2018/OI/1050 na akci „Stavební úpravy 
kotelny a částečná výměna oken v ZŠ Šimanovská – opakované řízení – dílčí část A) 
Stavební úpravy kotelny ZŠ Šimanovská“ 
                                   

T: 8. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 338/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0148/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
komunikací v oblasti Starých Kyjích – Krčínovo náměstí, Stupská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0148/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
komunikací v oblasti Starých Kyjích – Krčínovo náměstí, Stupská“ 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0148/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
komunikací v oblasti Starých Kyjích – Krčínovo náměstí, Stupská“ 
                                   

T: 8. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 339/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0836/2017/OI/1050 na akci „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0836/2017/OI/1050 na akci „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55“ 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0836/2017/OI/1050 na akci „Komunitní 
centrum Hloubětínská 55“ 
                                   

T: 15. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 340/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0143/2018/OI/1050 na akci „Zateplení domu                             
v ul. Vlčkova čp. 1067“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0143/2018/OI/1050 na akci „Zateplení domu                                    
v ul. Vlčkova čp. 1067“ 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0143/2018/OI/1050 na akci „Zateplení domu                          
v ul. Vlčkova čp. 1067“ 
                                   

T: 31. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 341/RMČ/2018 
 

 k ukončení nájemní smlouvy čj. 2010/OSM/0034 na pronájem části pozemku                         
parc. č. 1107, k. ú. Kyje     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s ukončením NS čj. 2010/OSM/0034 na pronájem části pozemku parc. č. 1107, o 
výměře 138 m2, k. ú. Kyje, uzavřené mezi MČ Praha 14 a panem Ing. Jaroslavem 
Dlouhým, dohodou ke dni 30. 9. 2018  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření dohody k ukončení nájemní smlouvy čj. 2010/OSM/0034 na pronájem 
části pozemku parc. č. 1107, k. ú. Kyje s panem Ing. Jaroslavem Dlouhým 
 

                                
T: 15. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 342/RMČ/2018 
 

k žádosti HOM MHMP o stanovisko k prodeji pozemku parc. č. 2515/2, k. ú. Hloubětín     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodejem pozemku parc. č. 2515/2, v k. ú. Hloubětín o výměře 3 m2, vlastníku stavby 
na tomto pozemku 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    
 zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 Odboru hospodaření s majetkem  MHMP 

 
                                

T: 10. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 343/RMČ/2018 
 

k výkupu pozemků zapsaných na  listu vlastnictví 185, k. ú. Černý Most  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s výkupem spoluvlastnického podílu všech spoluvlastníků pozemků parc. č. 221/556, 
221/558, 221/570, 221/572, 221/574, 221/576, 221/580 a 221/581, k. ú. Černý Most 
o celkové výměře 224 m2 za cenu 1 000 Kč/m2 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu kupních smluv na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ                  
Praha 14 

                                
T: 19. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 5. 2018 
 

č. 344/RMČ/2018 
 

 k podání žádosti o svěření pozemků pod terénní úpravou - valem vybudovaným v rámci 
developerského projektu Rajský vrch    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převzetím pozemku parc. č. 201/278, k. ú. Černý Most, a části pozemku 
parc. č. 221/907, k. ú. Černý Most, o výměře 1 822 m2, oddělené geometrickým plánem 
č. 611-162/2018 jako pozemek parc. č. 816, k. ú. Černý Most, do svěřené správy 
nemovitostí MČ Praha 14 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu na svěření pozemků parc. č. 201/278  s parc. č. 816, k. ú. 
Černý Most, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

                          T: 19. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	82. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14
	T: 19. 6. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka hudebních nástrojů pro ZUŠ Horní Počernice - detašované pracoviště v objektu Baštýřská čp. 67“
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                    „Výměna oken v ZŠ Šimanovská“
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	zajistit uzavření smlouvy na stavební práce na investiční akci „Stavební úpravy zahradního domku v MŠ Zelenečská“ mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0046/2018/OI/1050 na akci „Stavební úpravy kotelny a částečná výměna oken v ZŠ Šimanovská – opakované řízení – dílčí část A) Stavební úpravy kotelny ZŠ Šimanovská“
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0148/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyjích – Krčínovo náměstí, Stupská“
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0836/2017/OI/1050 na akci „Komunitní centrum Hloubětínská 55“
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0143/2018/OI/1050 na akci „Zateplení domu                          v ul. Vlčkova čp. 1067“
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s prodejem pozemku parc. č. 2515/2, v k. ú. Hloubětín o výměře 3 m2, vlastníku stavby na tomto pozemku
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k výkupu pozemků zapsaných na  listu vlastnictví 185, k. ú. Černý Most
	Rada městské části Praha 14
	s výkupem spoluvlastnického podílu všech spoluvlastníků pozemků parc. č. 221/556, 221/558, 221/570, 221/572, 221/574, 221/576, 221/580 a 221/581, k. ú. Černý Most o celkové výměře 224 m2 za cenu 1 000 Kč/m2
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k podání žádosti o svěření pozemků pod terénní úpravou - valem vybudovaným v rámci developerského projektu Rajský vrch
	Rada městské části Praha 14
	s převzetím pozemku parc. č. 201/278, k. ú. Černý Most, a části pozemku parc. č. 221/907, k. ú. Černý Most, o výměře 1 822 m2, oddělené geometrickým plánem č. 611-162/2018 jako pozemek parc. č. 816, k. ú. Černý Most, do svěřené správy nemovitostí MČ P...

